микроавтобус марки Volkswagen Caravella 2016 года. Всего двенадцать 

автомобилей. 

5. Начальная (максимальная) цена договора, порядок 

формирования цены, иные условия 

mailto:nfo@courteurasian.org

5.1. Начальная (максимальная) цена договора составляет 39 600 000 

(тридцать девять миллионов шестьсот тысяч) российских рублей с 

возможностью конвертирования при заключении договора и оплате. Цена 

договора включает в себя все затраты, издержки и иные расходы 

Исполнителя, связанные с исполнением договора, налоги и прочие сборы. 

Цена договора является фиксированной и оплачивается Исполнителю